OF/GP/CMI

Irupi - ES,21  de janeiro de 2026 .

CONVITE PARA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

Ao: Ilmo(a). Sr(a) Secretário(a) Municipal

Senhor Secretário(a),

Através do presente, convido Vossa Senhoria, para a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi, a
realizar-se no dia 05 de fevereiro do corrente ano, às 18:00 horas, momento em que faremos a entrega
do Título de Cidadão Irupiense ao Exmo. Sr. Dr. Antônio Carlos Gomes da Silva Junior.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-01-21T10:16:02-0300